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A kettés konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszertsitett beszamoldja és kozhasznisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Hajdusagi Lovasklub Sportegyesiilet

PIPNs

Az egyszerisitett éves beszamolé mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év

El6z6 év Targyev
helyesbitése

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszkdzok

I. Immateridlis javak

Il. Targyi eszk6zok

Ill. Befektetett pénzligyi eszk6zok

B.  Forgbeszkdzok

13

|. Készletek

Il. Kbvetelések

1. Ertékpapirok

IV. Pénzeszk6zok

13

C. Aktiv id6beli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN

13

FORRASOK (PASSZIVAK)

D. Sajat téke

13

I. Indul6 téke/jegyzett t6ke

50

50

1. T6kevaltozas/eredmény

-48

111, Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységbél

VI. Targyévi erdemény vallalkozéasi tevékenységbdl

E. Céltartalékok

F.  Kotelezettségek

I. Hatrasorolt kotelezettségek

Il. Hosszu lejaratd kotelezettségek

Ill. Rovid lejaratd kotelezettségek

G. Passziv idGbeli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN

13
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznuisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Hajdusagi Lovaskiub Sportegyesiilet

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év targyév | el6zé év | el6z6 év
helyesbitése helyesbitése

targyév

1. Ertékesités nett6 arbevétele

2 valt sajat teljesitmények

. Akti
rnéke

o

3. Egyéb bevételek

50

50

50

50

- tagdij, alapft6tél kapott
befizetés

50,

50

50

50

- tAmogatasok

- adomanyok

4. Pénzlgyi m(iveletek bevételei

5. Rendkivili bevételek

10

20,

10

20

\ ebbél:

- alapitétél kapott befizetés

10|

20|

10

20|

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

60

70

60

70

ebbdl: kdzhasznl tevékenység
bevételei

6. Anyagjellegi raforditasok

7. Személyi jelleg( raforditasok

ebbdl: vezets tisztségviselbk
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb réaforditasok

27

27

27

27

10. Pénziigyi miveletek
raforditasal

30

35

30

35
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A kettés konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoléja és kozhasznisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Hajdusagi Lovasklub Sportegyesiilet

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység Osszesen

helyesbitése

elb6z6 év eléz6 év targyév

el6z6 év

helyesbitése helyesbitése

eléz8 év targyév | el6z6 év | el6z5 év | targyév

11. Rendkiviili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

57|

62|

57

62

ebbdl: k6zhasznu tevékenység
raforditasai

C. Adébzas el6tti eredmény (A-B)

12. Addfizetési kotelezettség

D. Ad6zott eredmény (C-12)

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

Tajékoztaté adatok

A. Kozponti kdltségvetési
tdmogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tAmogatas

C. Az Eurépai Unio strukturalis
alapjaibol, illetve a Kohézios
Alapbdl nyuijtott tamogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi jbvedelamadd
meghatérozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti
felhasznalasarol sz616 1996. évi
CXXVL.térvény alapjan kiutalt
Osszeg

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

Az adatok kdnywvizsgélattal ala vannak tAmasztva.

Konyvvizsgal6i zaradék D Igen M Nem
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A Kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
iﬁ df | egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszmisagi melléklete | PK-142

TR
T ]

1. Szervezet azonosit6é adatai

1.1 Név
HajdGsagi Lovaskiub Sportegyestlet

1.2 Székhely

Iranyitészam: El@@@ Telepulés: ‘Debrecen ‘
Kozterilet neve: ‘FUre di J Kozterllet jellege: [C[

1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: [oa]. .|o|5|o|o]2|7|,|2|0|1|2| I

1.4 Nyilvantartasi szam: lo]o]—{o]a|—[a[a][s[a] T T ]

1.4 Szervezet adészama:  [1]8[2]9]2]4]7]3]-[1]- @@

1.6 Képvisels neve: ,Ordasi Jbzgef

2, Targyévben végzett alapcél szerinti és kbzhaszni tevékenységek bemutatasa

Sportegyesiilet célja a lovaglas, mint sportag népszeriisitése, fejlodésének elosegitése, a lovasturizmus
ellenditése. A Sportegyesiilet biztositani kivdnja tovabba a versenyzdi, valamint a versenysportban részt
em vevd tagjai szamara a szervezett keretek kozott, rendszeres sportolas, testedzés és a kézosségi élet
ehetbségét.

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kozhaszni tevékenység megnevezése: [go o

3.2 Kézhasznu tevékenységhez kapcsolddd kozfeladat, jogszabalyhely: [2

3.3 Kbzhasznu tevékenység célcsoportja: lLovallést szerett emberek
3.4 Kézhasznu tevékenységbdl részesulbk létszama: 150 ]

3.5 Kézhasznu tevékenység f6bb eredményei:

2015 évben biztositottuk a szervezett keretek kozotti rendszeres sportolas, testedzés lehetdségét,
\valamint a licenccel rendelkezd lovasoknak a versenyeken val6 részvételt.

004 évi l. tv. a sportrél

KitdIt6 verzi6:2.70.0 Nyomtatvany verzi6:5.3 Nyomtatva: 2016.05.30 16.56.50




A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Hajdusagi Lovasklub Sportegyesiilet

7. Kozhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutat6k (Adatok ezer foritiban,)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves dsszes bevétel
ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
ado6zé rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz6l6
1996. évi CXXVLI. torvény alapjan atutalt 6sszeg

60 70|

D. Kézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ timogatas

F. Az Eurdpai Unié strukturalis alapjaibél, illetve
a Kohéziés Alapbél nydjtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 60 70

H. Osszes raforditas (kiadas) 57

62

1. Ebb6l személyi jelleg(i raforditas

J. Kézhaszni tevékenység raforditasai

K. Adé6zott eredmény

L. A szervezet munkajaban kézrem(ikodé kozérdekii 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama

a koézérdekl onkéntes tevékenységrél sz616

005. évi LXXXVIIL. torvénynek megfelelGen)

Eréforras ellatottsag mutatéi Mutatd teljesitése

Igen
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] D

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0]

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]

X [O|&| 8

Térsadalmi tAmogatottsdg mutatoi Mutaté teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] D

&I

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

O
] | ]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 8]
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